
1 

 

Par tirgus izpēti 

“KVALIFIKĀCIJAS PAAUGSTINĀŠANAS APMĀCĪBAS “VADĪTĀJU SKOLA””  

(identifikācijas Nr.T.I.2025/27)    

Rīgā, 2025.gada 24.aprīlī 

   

Papildu informācija  

  

Ar šo pasūtītājs sniedz atbildi uz ieinteresētā pretendenta jautājumu par tirgus izpētes 

“Kvalifikācijas paaugstināšanas apmācības “Vadītāju skola””, (Id.Nr.T.I.2025/27) uzaicinājumu. 

Jautājums:  

Piedāvājumā ir norādīts, ka pretendentam ir jānodrošina divi  pasniedzēji. Kāds ir redzējums par 

mācību praktisko izpildi, vai esat iecerējuši, ka  ar vienu grupu strādā treneri vienlaicīgi vai pēc 

pretendenta ieskatiem un treneru iespējām  katrs  treneris var strādāt ar savu grupu vai dalīt 

moduļus pēc padziļinātākas kompetences?  

 

Atbilde:  

Pasūtītājs informē, ka pasniedzējiem vienā grupā vienlaicīgi nav jāstrādā, taču Pretendentam 

jānodrošina, ka ar katru grupu strādā abi pasniedzēji un savstarpēji dala moduļus pēc 

padziļinātākas kompetences. 

 

 


